

L.dz. 1843/SZ.N.12.6

Katowice, dnia 18.10.2023r.

Numer postępowania – TP.6.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy : *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „*

Dostawa wraz z montażem Systemu Kontroli Dostępu w holu głównym na parterze budynku biurowego przy ul. Gen. H. Dąbrowskiego 23 w Katowicach”.

PYTANIE NR 1

Prosimy o określenie dokładnych ilości czytników oraz kontrolerów, jakie mają zostać dostarczone przez Wykonawcę (zgodnie z sekcją III, punktem 5, podpunktem 7 OPZ).

Odpowiedź :

Ilość czytników kart musi odpowiadać ilości zastosowanych bramek – zgodnie z załącznikiem graficznym do OPZ:

1. Bramki uchylne – 6-8 szt.
2. Bramki sensoryczne – 4 szt.

Uwaga: Ilość czytników należy dobrać odpowiednio do przeznaczenia bramki tj. w przypadku zastosowania dwóch bramek uchylnych na potrzeby dostępu dla osób niepełnosprawnych wystarczy jeden czytnik, natomiast przy lokalizacji kilku bramek uchylnych obok siebie (sytuacja w rejonie klatki schodowej) wystarczą 2 czytniki. Ilość należy dobrać odpowiednio dla systemu i wg zaleceń dostawcy.

PYTANIE NR 2

Prosimy o wskazanie miejsc i sposobu montażu czytników kontroli dostępu nieprzeznaczonych dla bramek uchylnych sensorycznych.

Odpowiedź :

Obecnie w budynku funkcjonuje jedynie system RCP, który pozostaje bez zmian. Czytniki kart dla bramek uchylnych mają zostać zamontowane na dedykowanych słupkach, z możliwością montażu dwóch czytników na jednym słupku. Słupki wys. 1m.

PYTANIE NR 3

Prosimy o informację w jaki sposób mają być otwierane poszczególne bramki uchylne.

Odpowiedź :

Bramki sensoryczne i uchylne mają umożliwiać ruch dwukierunkowy. Po przyłożeniu karty z jednej strony bramka pozostaje otwarta i czeka na przejście jednej osoby. Bramki uchylne w trakcie alarmu pożarowego muszą otwierać się zgodnie z kierunkiem ewakuacji i utrzymywać otwarcie skrzydeł.

PYTANIE NR 4

Prosimy o informację w jaki sposób należy skonfigurować poszczególne wrzutnie kart.

Odpowiedź :

Goście, którzy pobrali kartę, aby opuścić obszar chroniony muszą pozostawić kartę zbliżeniową; w tym celu przy opuszczaniu strefy należy umieścić kartę w ustniku wrzutni, gdzie następuje autoryzacja i odczyt z karty, co zostanie zasygnalizowane na piktogramie wrzutni. Wrzutnia musi być skonfigurowana z systemem otwierania bramek, aby po prawidłowym odczycie umożliwić jej otwarcie. Wrzutnie przy bramkach sensorycznych powinny być w budowane w korpus, natomiast przy bramkach uchylnych jako elementy wolnostojące.

PYTANIE NR 5

Prosimy o wskazanie zapisów w dokumentacji dotyczących wpięcia bramek kontroli dostępu w istniejący system ppoż.

Odpowiedź :

Zgodnie z sekcją III pkt. 3 ust. 6 mowa jest o możliwości przystosowania systemu kontroli dostępu do istniejącego systemu przeciwpożarowego, natomiast ust. 5 mówi co powinna zawierać dokumentacja. System kontroli dostępu musi być zintegrowany z systemem ppoż. aby w przypadku załączenia sygnału alarmowego lub w przypadku zaniku napięcia skrzydła bramek się otwierały i odblokowywały przejście.

PYTANIE NR 6

Prosimy o określenie wytycznych co do wygradzeń stałych.

Odpowiedź :

Wygradzenia stałe mają pełnić funkcję ukierunkowania przejścia i składać się ze słupków i paneli – słupki ze stali malowanej proszkowo na kolor RAL (spójny z wykończeniem bramek uchylnych) oraz z panelami ze szkła hartowanego lub przyciemnianego/dymionego poliwęglanu.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Śląski Zarząd Nieruchomości
p.o. Dyrektor

Witold Lachny

